

برای پیگیری جدید‌ترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید



ورزش اصفهان

پایان کار اصفهانی‌ها با ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز

پارالمپیک پاریس برای ورزشکاران اصفهانی با کسب ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز به پایان رسید. رقابت‌های پارالمپیک پاریس روزهای پایانی خود را سپری می‌کنند اما کار ورزشکاران اصفهانی در این رقابت‌ها به پایان رسید.هادی نوری و سمیه رحیمی در پارتایراندازی با کمان، هاجر صفزراده و علیرضا مختاری در پارادو و میدانی، حامد حق‌شناس در پارتاکواندو و میثم بنی‌طبا در پاراجودو ورزشکاران اصفهانی حاضر در این رقابت‌ها بودند.براین‌اساس حامد حق‌شناس در پارتاکواندو و علیرضا مختاری در پر تاب وزنه پارادو و میدانی مدال برنز را کسب کردند. همچنین هادی نوری در رشته میکس کامپوند پارتایر و کمان، هاجر صفزراده در دوی ۴۰۰ متر پارادو و میدانی و میثم بنی‌طبا در پاراجودو موفق به کسب مدال نقره شدند.دست سمیه رحیمی در پارتایراندازی با کمان در بخش انفرادی و میکس ریکرو به مدال نرسید تا تنها ورزشکار اصفهانی باشد که از رسیدن به مدال بازماند

حضور سپاهان در لیگ بر تر فوتسال بانوان قطعی شد

با اعلام رسمی باشگاه سپاهان، تیم داری این باشگاه در لیگ بر تر فوتسال بانوان قطعی شد. به گزارش فارس، درجالی که طی روزهای گذشته خبرهای ضدوقیضی در خصوص تیم داری باشگاه سپاهان در فوتسال بانوان شنیده می‌شد این خبر امروز رنگ واقعیت به خود گرفت.باشگاه سپاهان باانتشار مطلبی در صفحه کانال‌های مجازی خود مبنی بر برگزاری تست فوتسال بانوان، خبر از حضور این تیم در لیگ برتر فوتسال بانوان دادربران‌اساس و باتوجهبه تست‌گیری باید شاهد آماده‌شدن یک تیم بومی از اصفهان بود که در قالب تیم سپاهان در لیگ برتر شرکت می‌کنند.سپاهان در فصل ۹۴ – ۹۵ بود که در حوزه فوتسال ورود کرد اما این تیم خیلی زود منحل شد.به‌این‌ترتیب سپاهان دومین حضور در فوتسال بانوان را تجربه خواهد کرد.

بازی با قطر هم در فولادشهر برگزار می‌شود

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن از برگزاری بازی ایران مقابل قطر در ورزشگاه فولادشهر خبر داد و گفت: ما قطعاً نمی‌توانیم میزبان پرسپولیس و استقلال باشیم چرا که چمن ورزشگاه فولادشهر کشش ندارد.هم‌زمان میزبان بازی‌های تیم ملی، سپاهان و سرخابی‌ها باشد. به گزارش تسنیم، نیما نکیسا از عدم پاسخگویی به رسانه‌ها عذرخواهی کرد و گفت: همیشه اعتقاد داشتم که مدیر باید کمک میدا ن عملکردش حرف بزند و برای موفقیت مجموعه تحت مدیریت‌تم، از هیچ کاری دریغ ندارم چرا که به دنبال ریاست نیستم. در یک سال گذشته تلاش کردم تا برای مجموعه ذوب‌آهن مدیر خوبی باشم و در این مدت اقدامات خوبی انجام شده که آخرین آن جلب‌اعتماد فدراسیون برای میزبانی از تیم ملی است. او با بیان اینکه در طول یک هفته گذشته اسم ورزشگاه فولادشهر جزو ۵ جستجوی برتر AFC بود، خاطر نشان کرد: ورزشگاه فولادشهر فرسوده شده بود و حتی مجوز برگزاری بازی‌های داخلی را نداشت اما با اقدامات انجام شده الان کلاس ۸ فیفا را دارد و حتی باشگاه استقلال درخواست داد تا بازی الترافه در فولادشهر برگزار شود. نکیسا یادآور شد در این مدت نوم ورزشگاه استاندارد شده و جدیدترین استنورد موجود در بازار را نصب کرد.ایم، علاوه بر این سیستم آبیاری مکانیزه در زیر چمن بارگذاری شده و اتاق VAR هم تجهیز شد و روز پنجشنبه با یک ورزشگاه به روز مواجه خواهید شد. او در بخش دیگری از سخنانش متذکر شد که برای حفظ چمن ورزشگاه مجبور شدیم که هفته دوم در مشهد با هوادار بازی کنیم که حدود ۲ میلیارد تومان هزینه برداشت اما متأسفانه آنجا با ما رفتار خوبی نشد. با این حال امیدوارم باشگاه ذوب‌آهن مثل سپاهان هر روز قدرتمندتر از قبل شود. مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن در پاسخ به سولات خبرنگاران پیرامون هزینه نوسازی ورزشگاه فولادشهر گفت: بازسازی و استانداردسازی ورزشگاه تاکنون نزدیک به ۵۷ میلیاردتومان هزینه برداشته که این مبلغ از محل بودجه‌ای که کارخانه به این کار تخصیص داده بود، تامین شده است؛ البته تجهیزات VAR توسط فدراسیون در ورزشگاه نصب شده و خود فدراسیون LED تابلوهای تبلیغاتی کنار زمین را در دبی وارد کرده است. فولادشهر از نظر زیرساخت‌های برق هم مشکلاتی داشت اما با همکاری مدیرعامل برق استان این مشکلات حل و فصل شد. او اضافه کرد: قول نمی‌دهم اما تلاش می‌کنیم در بیرون از ورزشگاه ۲ دستگاه تلویزیون LED بزرگ جانیابی کنیم تا مردم به صورت خانوادگی در شهر از تماشای بازی تیم ملی لذت ببرند. نکیسا گفت: سرویس‌های بهداشتی و ورزشگاه نوسازی شده و رختکن بازیکنان به ۵۵ تلویزیون ۵۵ اینچ دارای سیستم HD مجهز شدند.مجموعه مدیریت شهری فولادشهر و همکاران بنده در باشگاه برای آماده‌سازی فضا برای میزبانی باشکوه از این بازی ۹ روز نخواستیم و به صورت سه شیفت کار می‌کنند. او در بخش دیگری از سخنانش به اولین حضور بانوان در ورزشگاه فولادشهر اشاره کرد و گفت: جایگاه‌های ۱۹، ۲۰ و ۲۲ ورزشگاه به بانوان اختصاص یافته و ظرفیت برای حضور ۱۶۰۰ بانو برای تماشای بازی فراهم شده است. نکیسا در بخش پایانی سخنانش از برگزاری بازی ایران مقابل قطر در ورزشگاه فولادشهر خبر داد و گفت: ما قطعاً نمی‌توانیم میزبان پرسپولیس و استقلال باشیم چرا که چمن ورزشگاه فولادشهر ویژه مناطق سرسبز است و با توجه به شرایط جوی کشش این را ندارد که هم‌زمان میزبان تیم ملی، سپاهان و سرخابی‌ها باشد.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



رودی ژستد بود که در نهایت همین گل سرنوشت قهرمانی بدون شکست آن‌ها را رقم زد.او در دومین فصل حضورش در استقلال هم‌زمان با حضور سایننتو تعداد بازی‌های بیشتری انجام داد و در این فصل هم یک گل و ۲ پاس دیگر به نام خودش ثبت کرد تا آماری مشابه فصل گذشته داشته باشد. درانی فصل گذشته بازیکن کلیدی برای استقلال بود و در پست مدافع میانی و مدافع راست برای استقلال بازی کرد و هر دو پست عملکرد خوبی داشت تا موردتوجه امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد و در تیم ملی حضور پیدا کند و در اردوی آخرتیم ملی جانشین رامین رضاییان مدافع فعلی استقلال شود. صالح به‌خوبی توانست جای خالی کوین یامگا،ستاره فرانسوی باشگاه استقلال را پر کند تا جای خالی او در ترکیب آبی‌ها احساس نشود. او در طول نیم‌فصل دوم خستگی‌ناپذیر برای استقلال‌ها به میدان رفت و در نتایج این تیم تأثیرگذار بود. دوران حضور صالح حردانی در استقلال با ۶۹ بازی، ۳ گل و

سه بازیکن باید از تیم ملی فوتبال ایران خداحافظی کنند



در زمین حریف بازی سخت‌تری خواهیم داشت. **۴ بازیکنان حریف خطرناکی برای ایران خواهند بود**
او افزود: سربار ازمن هم مانند دو بازیکن دیگری که نام بردم دیگر مثل گذشته عملکرد خوبی ندارد و از این منظر امیر قلعه‌نویی باید تجدیدنظر کند. در دیدار آینده برای کسب سه امتیاز باید از ابتدای بازی تلاش کنیم و بازیکنان حواس خود را بیشتر جمع کنند.

عزت‌اللهی که دیگر آن شادابی و روند رویشد را ندارد.

۴ بازیکن باید از تیم ملی خداحافظی کنند
او افزود: سربار ازمن هم مانند دو بازیکن دیگری که نام بردم دیگر مثل گذشته عملکرد خوبی ندارد و از این منظر امیر قلعه‌نویی باید تجدیدنظر کند. در دیدار آینده برای کسب سه امتیاز باید از ابتدای بازی تلاش کنیم و بازیکنان حواس خود را بیشتر جمع کنند.

حقی که پس از سال‌ها با حمایت مسئولان اصفهان ادا شد؛

بانوان خبرنگار و عکاس ورزشی در ورزشگاه فولادشهر



کارت در جایگاه خبرنگاران مستقر شدند. پس از آن چنین اتفاقی در بازی سپاهان و الهلال هم رقم خورد. همچنین یکی دیگر از اتفاقات خوشایند در فوتبال اصفهان به دو ماه قبل برمی‌گردد: زمانی که تیم فوتبال سپاهان ایران باید در پی‌آلف نخست لیگ نخبران آسیا در ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان از شش‌بالا‌لهی امارات پذیرایی می‌کرد و در آن بازی علاوه بر حضور زنان خبرنگار در جایگاه مخصوصان، زنان عکاس اصفهانی توانستند برای نخستین‌بار به کنار زمین رفته و به عکاسی برای رسانه‌هایشان بپردازند.

شنبه | ۱۷ شهریور ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۸۱ | شماره ارسال پیامک: ۰۷۷۴۴۶۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

خارج از گود

حضور دختر تنیس‌باز ایران در جمع برترین‌های جهان

وانیا یاوروی نوجوان تنیس‌روزی می‌ایران در کمپ تمرینی تایلند که با حضور برترین جهان در حال برگزاری است حضور یافت.

به گزارش صداوسمعا، اردویی ۸ روزه با حضور وانیا یاوروی نماینده تأخیر در شبکه بنگ ایران و بازیکنان ۱۲ کشور دنیا در تایلند در حال برگزاری است. در این کمپ تمرینی، بازیکنانی از کشورهای ایران، تایلند ،ژاپن، هند، کره جنوبی، لبنان، کمبوجیا، مالزی، ویتنام، سنگاپور، ازبکستان و انگلیس تمرینات خود را در دو نوبت صبح و بعدازظهر زیر نظر ماماتا از هند و جو سای هوک از کره جنوبی پیگیری می‌کنند. وانیا یاوروی به‌عنوان تنها نماینده ایرانی حاضر در این اردو به همراه شاهین یاوروی به‌عنوان مربی اعزامی در این کمپ حاضر است.

فدراسیون فوتبال از امیر قلعه‌نویی حمایت می‌کند

سرپرست تیم ملی ایران گفت که فدراسیون از قلعه‌نویی حمایت خواهد کرد و او تا سال ۲۰۲۶ با فدراسیون قرارداد دارد.

به گزارش ایسنا، مهدی محمد نبی سرپرست تیم ملی ایران پس از پیروزی برابر قرقیزستان اظهار کرد: از همگی تشکر می‌کنیم. قاعدتاً در این فرصت کم بهترین گزینه ما فولادشهر بود. امروز فلسطین با کره مساوی کرد و بحرین یک بر صفر استرالیا را برد و ازبکستان هم کره شمالی را شکست داد. تیم‌ها به هم نزدیک شده‌اند و هواداران باید آستانه تحملشان بالا برود. فدراسیون از امیر قلعه‌نویی حمایت می‌کند و او تا پایان ۲۰۲۶ با ما قرارداد دارد و لذا هیچ کزندی به کادر فنی وارد نخواهد شد و احساسی نباید برخورد کرد. سه امتیاز را گرفتیم و حالا باید برای بازی بعدی آماده شویم. مسائل فنی وجود دارد که امیر قلعه‌نویی باید در مورد آن نظر بدهد. ما منتظر استادیوم آزادی هستیم و به ما قول دادند که این ورزشگاه تا مهر آماده می‌شود. گزینه اول و آخر ما آزادی است. او ادامه داد: ما مهندسی معکوس نباید بکنیم، باشگاه پرسپولیس و استقلال باید با مدیر تربیت‌بندی آستانه قدس قراردادشان را منقذ کنند و آن را در فدراسیون بدهند و فدراسیون را به AFC ارائه دهد.

دبیر در کشتی گل کاشت

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو، نقش رئیس فدراسیون کشتی را در مسیر موفقیت‌های این رشته ارزشمند دانست و گفت: علیرضا دبیر در مدت حضورش در فدراسیون، توانست در فراهم‌کردن امکانات و مسائل فنی نقش به سزایی را برای موفقیت کشتی ارائه کند.

به گزارش ایرنا، تیم ملی کشتی فرنگی ایران در المپیک پاریس دسته‌کار بزرگی زد و توانست ۲ نشان طلا، یک نقره و یک برنز کسب کند. در ترکیب کشتی فرنگی کشورمان، خوزستان با ۵ سهمیه بیشترین جایگاه را در اختیار داشت. فرنگی‌کاران خوزستانی در پاریس یک نشان طلا توسط سعید اسماعیلی، یک نقره توسط علیرضا مهمدی و یک برنز از سوی امین میرزازاده به دست آوردند. سعید عبدولی در خصوص موفقیت خوزستان‌ها در المپیک، توضیح داد: خوزستان مهد کشتی فرنگی کشور است و در این سال‌ها توانسته مسیر خود را پیدا کرده و به موفقیت‌های متعددی برسد. خوشحالم که بعد قهرمان و فنی، همه ملی‌پوشان و مربیان به پختگی خوبی رسیدند. در زمان ما قهرمان شدن بسیار سخت بود، اما هم اینکه مسیر به‌خوبی هموار شده و کشتی خوزستان روزبه‌روز در مسیر اقتدار قرار خواهد گرفت. در حال حاضر کشتی در ۱۰ وزن جهانی و ۶ وزن المپیکی مدال می‌گیرد که این نشان از درایت خوب رئیس فدراسیون دارد. علیرضا دبیر حرکت قشنگی را در فدراسیون نهاد و با فراهم‌کردن امکانات مختلفی از جمله زیر ساختی، تغذیه، فنی، مشاوره و بدنسازی، کمک زیادی به کشتی کشور کرد. او برای موفقیت کشتی‌گیران، پادشاهایی را در زمان کسب مدال به ملی‌پوشان داد که خاص و ارزشمند است. همچنین، رئیس و نایبرئیس هیئت کشتی خوزستان در سال منتهی به المپیک، به این ورزش کمک زیادی کردند که این اقدام ارزشمند برای کشتی خوزستان بسیار تأثیرگذار بود. دارنده نشان طلای جهان در خصوص طلای ارزشمندی که سعید اسماعیلی در پاریس ضرب کرد، بیان کرد: سعید توانست با تلاش زیاد، نخستین طلای المپیک را برای استان خوزستان به ارمغان آورد. او کشتی‌گیری شدن‌شک است و اگر مسیرش را اشتباه نرود، می‌تواند در ۴ تا سه المپیک دیگر نیز برای این استان مدال کسب کند. همچنین، امین میرزازاده به لحاظ فنی و اخلاقی یکی از کشتی‌گیران مطرح کشور است که در سنگین‌وزن توانست توانمندی خود را به‌خوبی به نمایش بگذارد. علیرضا مهمدی نیز در وزن ۸۷ کیلوگرم خودش را ثابت کرد و اگر بتواند حواشی خود را کند بگذارد، قطعاً به مدال‌های بیشتری می‌رسد. او بیان کرد: میرزازاده باتوجهبه سن و سالی که دارد می‌تواند همچنان فرم ایده‌آل خود را حفظ کند. در سنگین‌وزن همان‌گونه که دیدید می‌خائیل لویز توانست با بیش از ۳۰ سال پنجمین مدال طلای المپیک خود را کسب کند. اکنون میرزازاده مسیر خوبی برای رسیدن به مدال‌های متعدد دارد.